Aanvragen voorzieningen huisvesting 2014

Bijzonder onderwijs

school
Jozefschool

Overhaal

de Ark

Jozef en Maria

Bernadette
Caegh

Bavo

totaal
onderh.voorz.

voorziening

vervangen zonwering 2 lok.

plaatsen dakvoorz.anti klim
vervangen div.lichtkoepels

vervangen hekwerk

vervangen hekwerken
meerwerk terrein

geen
geen

geen

begroting 2014

€ 14.620,00

€ 14.620,00

op grond van

MJP

MJP

opmerking

vandalismebep.maatregel (prev.prof. 6507?)
ivm lekkage

spijlen hekwerk
put kleuterplein

kosten incl. btw en
bouwbegel.
€ 5.200,00
€ 2.800,00

€ 1.600,00

€ 4.600,00
€420,00

€ 14.620,00

bijlage |

actie

meenemen in voorstel inz. Vand.bep.maatr.



stavaza



Aanvragen voorzieningen huisvesting 2014
Openbaar onderwijs
school voorziening

Grosthuizerschool  vervangen topgevels (8st.)

aanbrengen dakveilgheidsvoorz.

leveling diverse onderhoudswerkz.heden

Geert Holle aanbrengen dakveilgheidsvoorz.
herstel buitenriolering
aanbr.slow hoops in kleuterlok.

Langereis geen

Kelderswerf vervangen terrein meubilair
herstel cv en mech.ventilatie
aanbrengen dakveiligheidsvoorz.

totaal begroting 2014

onderh.voorz.

intrekken

afwijzen

€ 133.060,00

€ 38.500,00

€ 191.162,00

op grond van

MJP

MJP

opmerking

rente ivm fin.

bouwk.staat
wet-/regelgeving

7-tal banken
in welke lokalen??

kosten incl. btw en
bouwbegel.
€ 103.000,00
€ 2.060,00
€ 7.900,00

€ 16.750,00

€7.900,00
€ 10.000,00
€ 1.250,00

€7.200,00
€ 19.602,00
€ 15.500,00

€ 191.162,00

bijlage |

actie
pilot

perm.rek. SB tijdelijk rek Gem.

perm.rek. SB tijdelijk rek gem.

eigen terrein rek. SB
intrekken ivm leegstand
perm.rek SB tijdelijk rek.gem.



dd.aanvr.



Aanvragen voorzieningen huisvesting 2014

Peuterspeelzaalwerk
psz.

Hummeltje

Warskippers

totaal
onderh.voorz.

voorziening

onderhoud marmoleumvloer
reinigen buitengevels
kozijnen buitenkant

onderhoud marmoleumvloer
vervanging plaatradiator/kraan

begroting 2014
€4.700,00

€ 4.700,00

op grond van opmerking

ogv MJP
ogv MJP
ogv MJP

ogv MJP
noodzaak ivm roestvorming

bijlage |

kosten incl.
btw
€ 950,00 vervangen 2023
€ 1.750,00
€720,00

€ 800,00
€ 480,00

€ 4.700,00



